

SAYAJI

SAYAJI INDUSTRIES LTD.

Regd. Office : P.O. Kathwada, Maize Products,
Ahmedabad-382430 • Tel : +91 79 22901581 to 85

E-mail : maize@sayajigroup.in • Website : www.sayajigroup.in

CIN : L99999GJ1941PLC000471

NOTICE

Members are hereby informed that despatch of the Postal Ballot Notice dated 21st April, 2017 (along with the Explanatory Statement and Postal Ballot Form) to the members of the Company in respect of resolutions for sub-division of equity shares, increase in authorised capital, consequential amendment in capital clause of Memorandum of Association of the Company and issue of bonus shares has been completed on 25th April, 2017. The said documents were sent in electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories and in physical mode to the other members.

The aforesaid resolutions are to be transacted by means of Postal Ballot and Electronic Voting (e-voting) in terms of Section 110 of the Companies Act, 2013 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. Karvy Computershare Private Limited has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing the e-voting platform.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 21st April, 2017 will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purpose only.

Voting through Postal Ballot and e-voting will commence on 26th April, 2017 and will close on 27th May, 2017. Postal Ballot Forms received after the close of working hours on 27th May, 2017 will be considered as invalid. E-voting shall be blocked by Karvy Computershare Private Ltd. at 5.00 p.m. on 27th May, 2017.

Members seeking duplicate Postal Ballot Form can write to the Company Secretary, Sayaji Industries Ltd., P.O. Kathwada, Maize Products, Ahmedabad - 382430, or send email at rhs@sayajigroup.in.

In case of any query/ grievance members may contact Mrs. C Shobha Anand, Contact No. 040-67162222, email id: evoting@karvy.com (Unit : Sayaji Industries Ltd.), Karvy Computershare Private Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032, Telangana, India.

The results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on 29th May, 2017 at 3.00 p.m. at the Registered Office of the Company. Such results along with the Scrutinizer's Report will be available on Company's web-site www.sayajigroup.in under section Investors/Investor Relations and will be forwarded to Ahmedabad Stock Exchange Ltd. and Calcutta Stock Exchange Ltd. Karvy Computershare Private Ltd. will also display these results on its e-voting website.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website and Karvy Computershare Private Ltd.'s e-voting website.

Place : Ahmedabad
Date : April 26, 2017

By the order of the Board of Directors
For SAYAJI INDUSTRIES LIMITED
Rajesh H. Shah
Company Secretary &
Sr. Executive Vice President

Recd. English - 26/4/2017

સયાજી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લી.
SAYAJI રજી. ઓફીસ : પો.ઓ. કઠવાડા, મેઇઝ ગ્રુપ ઓફિસ,
અમદાવાદ-૩૮૨૪૩૦. ફોન : ૦૭૯-૨૨૯૦૧૫૮૧-૮૫.
Email : maize@sayajigroup.in
Website: www.sayajigroup.in • CIN : L99999GJ1941PLC000471

નોટીસ

આથી કંપનીના સભાસદોને જણાવવામાં આવે છે કે, કંપનીએ તા. ૨૧-૪-૨૦૧૭ના રોજની ટપાલ મતપત્રની નોટીસ (જેની સાથે ટપાલ મતપત્ર તથા સ્પષ્ટીકરણ નિવેદન સામેલ છે.) જેમાં શેરોનું વિભાજન મહત્તમ શેરબંડોળમાં વધારો, જેના લીધે કંપનીના મેમ્બરેન્ડમ ઓફ એસોસીએશનની શેર મૂડીની કલમમાં ફેરફાર કરવો અને બોનસ શેર આપવા માટેના ઠરાવો સામેલ છે, તે કંપનીએ તેના સભાસદોને તા. ૨૫-૪-૨૦૧૭ના રોજ મોકલી આપેલ છે. જે સભાસદોના ઇ-મેલ સરનામા કંપની પાસે અથવા ડીપોઝીટરી પાસે નોંધાયેલ છે તેઓને ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી અને અન્ય સભાસદોને ટપાલ દ્વારા મોકલી આપવામાં આવેલ છે.

કંપની કાયદાની કલમ ૧૧૦ અને કંપની (વ્યવસ્થાપ અને સંચાલન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૨ના અનુસંધાને ઉપરોક્ત ઠરાવો ટપાલ મતદાન અને ઇ-મતદાન અન્વયે પાસ કરવાના છે. કંપની સંચાલક મંડળ દ્વારા ઇ-મતદાનની સવલત પૂરી પાડવા માટે કાર્વી કોમ્પ્યુટરશેર પ્રા.લિ.ની નિમણુંક કરવામાં આવી છે.

જે સભાસદોના નામ સભાસદ રજીસ્ટર / લાભદાયી માલિક તરીકે તા. ૨૧-૪-૨૦૧૭ (કટઓફ ડેટ)ના રોજ નોંધાયેલ છે, તેઓ ઇ-મતદાન / ટપાલ મતપત્રથી મતદાન કરવા હક્કદાર છે. જે વ્યક્તિ કટ ઓફ ડેટ તારીખે સભ્ય નથી તેઓએ ટપાલ મતપત્રની નોટીસ જાણકારી માટે મળેલ છે તેમ માનવું.

ટપાલ દ્વારા મત/ઇ-મતદાન શરૂ થવાની તા. ૨૮-૪-૨૦૧૭ અને બંધ થવાની તા. ૨૭-૫-૨૦૧૭ છે. જો ટપાલપત્ર તા. ૨૭-૫-૨૦૧૭ના રોજ કામકાજના સમય પછી મળશે, તો તે રદબાતલ ગણાશે. ઇ-મતદાન કાર્વી કોમ્પ્યુટરશેર પ્રા.લિ. દ્વારા તા. ૨૭-૫-૨૦૧૭ના રોજ સાંજે ૫-૦૦ વાગે બંધ કરવામાં આવશે.

કંપનીના જે સભાસદો ડુપ્લીકેટ ટપાલ મતપત્ર મેળવવા ઇચ્છતા હોય, તેમણે કંપની સેક્રેટરી, સયાજી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લી. પો.ઓ. કઠવાડા, મેઇઝ પ્રોડક્ટ્સ, અમદાવાદ-૩૮૨૪૩૦ ખાતે જણાવવાનું રહેશે અથવા Email ID : rhs@sayajigroup.in ઉપર જાણ કરવાની રહેશે.

જે સભાસદોને આ અંગે કોઈપણ પ્રશ્ન / ફરિયાદ હોય તો તેમણે મિસીસ સી. શોભા આનંદ, ટેલીફોન નંબર ૦૪૦-૬૧૧૬૨૨૨૨, Email ID : evoting@karvy.com (યુનિટ : સયાજી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લી.) કાર્વી કોમ્પ્યુટરશેર પ્રા.લિ., કાર્વી સિલેનીયમ ટાવર-બી, પ્લોટ નં. ૩૧-૩૨, ગાચીબોવલી, ફાયનાન્સીયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, નાનકરામગુડા, શેરીલિગમપલ્લી, હૈદરાબાદ-૫૦૦૦૩૨ તેલંગાણા ભારતનો સંપર્ક કરવો.

ટપાલ મતપત્ર અને ઇ-મતદાનનું પરિણામ તા. ૨૯-૪-૨૦૧૭ના રોજ બપોરે ૩-૦૦ વાગે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસે જાહેર કરવામાં આવશે. આ પરિણામની સાથે સ્ક્રીનશોટ્સનો અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ : www.sayajigroup.in ના Investors / Investor Relations વિભાગમાં જોઈ શકાશે. ઉપરોક્ત પરિણામ અને અહેવાલ અમદાવાદ સ્ટોક એક્સચેન્જ લી. અને કલકત્તા સ્ટોક એક્સચેન્જ લિ. ને મોકલી આપવામાં આવશે. આ પરિણામ કાર્વી કોમ્પ્યુટરશેર પ્રા.લિ.ની ઇ-મતદાન વેબસાઇટ ઉપર પણ મુકવામાં આવશે.

મતપત્ર નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ અને કાર્વી કોમ્પ્યુટરશેર પ્રા.લિ.ની ઇ-મતદાનની વેબસાઇટ ઉપર મળી શકશે.

સ્થળ : અમદાવાદ
તા. ૨૬-૪-૨૦૧૭

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરના હુકમથી
સયાજી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી
રાજેશ એચ. શાહ
કંપની સેક્રેટરી અને
સીની. એક્ઝિક્યુટીવ વાઇસ પ્રેસીડેન્ટ

Eco. Anjanata 27/4/2017

વાઈસ પ્રેસીડેન્ટ
જણાવ્યું
સિરીઝ
પ્રવેશ

HINDU
2nd Floor

Digitally Signed
the Two B

Tender No

1700000
HD-1401

1700000
HD-1401

1700000
HD-1401

1700000
HD-1401

1700000
HD-1401

Please visit
Tenders &
the tender
https://ets
extension
(www.hindu
regularly vi

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

પરિણામ

C-2

For more
https://e
enquiry/
on pho
phone n